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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K54116604N

2. Data e Regjistrimit 01/01/2005
3. Emri i Subjektit GORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Qani Çollaku, lagjja nr 
2, ambjent me nr pasurie 4/20+2-3, zona kadastrale 8581 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi  i objekteve publike  dhe private ose ne perdorim te 

personave fizike dhe juridike qe ushtrojne  veprimtarine ne 
Republiken  e Shqiperise.Sigurimit dhe mbrojtjes se jetes 
dhe shendetit te personave fizik,shtetas shqiptar  ose te 
huaj.Shoqerimin e vlerave monetare  e materiale ose te 
sendeve te çmuara gjate transportit te tyre.
Tosun Sadikllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aleks Mëngri12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2015                Deri: 

13. Ortakët TosunSadikllari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GORA
E-Mail: shpk.gora1@yahoo.com  
Telefon: 0692099684  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-061434-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/12
/1999

Numri i Vendimit:22379, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 07.12.1999.  Emri I Subjektit ''GORA''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 03.12.1999.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Pogradec, Lagjia: Nr.1.  Kapitali 
100.000 Leke.  Objekti ruajtja e objekteve ne pronsi ose ne perdorim te personave fizik ose 
juridik , priavat ose shteteror, vendas ose te huaj, ruajtja e rendit ne keto objekte, sigurimin 
e jetes se personelit e te vlerave pasurore te tyre.  Perfaqesues Ligjor Petro Sadikllari.  
Ortak Petro Sadikllari.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (55).pdf

2. 12/09
/2001

Numri i Vendimit:22379/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 20.08.2001 ku eshte vendosur caktimi i drejtuesit teknik 
Meleq Gjiza. Shtimi i kapitalit te  shoqerise nga 100.000 Leke ne 2.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (55).pdf

3. 20/02
/2003

Numri i Vendimit:22379/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem date 13.02.2003 ku eshte vedosur shtimi i 
kapitalit nga 2.000.000 Leke ne 4.000.000 Leke. Shtohet objekti i veprimtarise me  
''Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise fizike per sigurimin e objekteve publike e private, ne 
pronsi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtarine ne 
Republiken e Shqiperise dhe sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve 
shqiptar ose te huaj. Ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur ti  shes 50% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise tek Tosun Sadikllari.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (55).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17CD6AB-5285-42CD-93CD-C31F30368EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17CD6AB-5285-42CD-93CD-C31F30368EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17CD6AB-5285-42CD-93CD-C31F30368EEB
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4. 02/08
/2004

Numri i Vendimit:22379/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.2 date 30.06.2004 te asamblese se ortakeve si dhe kontrates se 
dhurimit te kuotave nr.1860 rep, 724 kol, date 30.06.2004 ku eshte vendosur largimi i 
ortakut Petro Sadikllari, dhurimi i kuotave te tij prej 50% ortakut qe mbetet Tosun 
Sadikllari i cili behet ortak i vetem me 100% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (55).pdf

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623583-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 2 date 02.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Drejtues teknik i shoqerise eshte 
Z.Meleq Emin Emini.
Objekti ishte            ("Sherbim i ruajtjes dhe i sigurise fizike per sigurimin e objekteve 
publike e private, ne pronsi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne 
veprimtarine ne Republiken e Shqiperise dhe sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te 
shendetit te shtetasve shqiptar ose te huaj.")          u be            ("Sigurimi  i objekteve 
publike  dhe private ose ne perdorim te personave fizike dhe juridike qe ushtrojne  
veprimtarine ne Republiken  e Shqiperise.Sigurimit dhe mbrojtjes se jetes dhe 
shendetit te personave fizik,shtetas shqiptar  ose te huaj.Shoqerimin e vlerave 
monetare  e materiale ose te sendeve te çmuara gjate transportit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Unaze, lagjja nr 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
UNAZES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tosun Sadikllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/09/2001")            u be              ("02/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tosun Sadikllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568002-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17CD6AB-5285-42CD-93CD-C31F30368EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3AE9AE-C3DA-49E5-BA35-8C01BD81881E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817F872E-49DD-4B45-93B6-919ABA1676A4
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585898-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.07.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Eduart Mortier, lagjja nr 2, apartament  nr pasurie 
5/409,zona kadastrale 8582,prane shkolles Koli Gusho;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Unaze, lagjja nr 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829862-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 27.1.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Reshit Çollaku, lagjja nr 2, apartament me nr pasurie 
4/384+1-1, zona kadastrale 8581,prane shkolles Koli Gusho;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Eduart Mortier, lagjja nr 2, apartament  nr pasurie 5/409,zona kadastrale 
8582,prane shkolles Koli Gusho;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097753-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD5EF03-E7E5-40BE-A600-40F37B2E0566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85D1928-FE6D-41A7-8633-614A0D146AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1170770C-258D-44C8-A42B-7CF6F9F72015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E19722-2B70-4E08-8E67-AC73A5DC8A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F83929-9C73-4026-A08D-B1E50177D9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95904F2-F9F3-428E-B438-57FAC697BA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B444EBC-B956-4463-825E-D9F0E35A3F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF1298F-BDC5-4AE5-B444-CDDCD9E132C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB2CA05-64D9-484F-97A4-F2CB04CC0D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3A07A4-50CB-4170-AA5E-3B9C069D5F97
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160574-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-435350-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.11.2015 per ndryshimin e 
drejtuesit teknik. Largimi i Meleq Gjiza dhe emerimi i Aleks Mëngri.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692099685")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Aleks Mëngri")                      Nga data "26/11/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768144-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3A07A4-50CB-4170-AA5E-3B9C069D5F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3475A53C-CA4C-4085-8CFE-85C934E134FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60322933-B93C-482C-A2B3-4DEF3990C32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7F1082-D862-415B-A977-693B44C15E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F97A3B4-84DD-48A2-8776-7ED9D9E9E3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246C51B3-205F-433A-9E6B-867CF7F64B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04525872-77EE-444A-B12E-9DD26474ED71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04525872-77EE-444A-B12E-9DD26474ED71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A158F1E-7B84-46F3-B741-B1907445875E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4D9105-13A7-425B-957C-B4E5718A177E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256ECE80-7563-4EA0-BFAD-98EC9AA4FC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC61F81E-473F-453B-B28C-C09523D58128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E035DAC1-6543-4B8E-9CF1-123297E015FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E035DAC1-6543-4B8E-9CF1-123297E015FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60D886E-FDFF-4751-B072-30914DF37455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1BCEF4-E00A-4248-8EFA-5F58E3404FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F450CDC-CE0E-4EE9-AC6B-8311259F5826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A327DA0B-95E3-408C-A897-86113194E992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14FFC0E-1E38-4A41-8D1C-D8F58F4655D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F3B62F-D0B0-433B-8B43-EF32D1754A75


6

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859934-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927163-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017538-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 02.11.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tosun Sadikllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/11/2011")            u be              ("02/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tosun Sadikllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2016")            u be              ("02/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378693-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B18ACA-6141-4464-9D67-1F348A0F13CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C760703-3AEA-4B73-AE28-416945C1D6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A723E9CB-74A3-49B7-8761-5F8957EFD658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232FDB71-D6E9-4A21-803C-770DB087C2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6D96A8-38EE-44B2-918C-7EDBEC6BB3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87C76CA-C6C4-4ABC-80FC-A151ABD7BEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E1FE9F-BE0B-4841-96D4-CA31604DC7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB952148-2A65-42B0-B505-DBBD48C45E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA67122-9DF0-4249-A925-E6C2C03103BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D303D8FF-DB53-44A0-9F35-0C1F67DB962D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A28BE52-5B8B-4880-8FFE-46E1EE8FC0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78619FF-23E0-40D9-A3E8-62A44EFA0465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB5C201-9FD9-4233-8197-B3885B577E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39885628-C5CF-470F-B5FB-4C877B8B0C94
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547822-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.11.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Qani Çollaku, lagjja nr 2, ambjent me nr pasurie 4/20+2-3, 
zona kadastrale 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Reshit Çollaku, lagjja nr 2, apartament me nr pasurie 4/384+1-1, zona kadastrale 
8581,prane shkolles Koli Gusho;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875572-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895422-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.07.2018 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692099685")          u be            ("0692099684")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C37F90-4886-4265-88D6-5E0AADC2C8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBA9EF0-02C4-43FA-BE9C-6D4D61B2B378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3941B9C-2FA7-4866-A974-7066B3462EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90D36A3-47D7-4076-8E25-734D663B1617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AA515B-A594-4633-B441-9435309DC246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AA515B-A594-4633-B441-9435309DC246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DEE105-4740-4877-8BBD-A42A13D4A5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB88A254-43BB-4A6B-BD73-ABF2FB8B9EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2952498-F8DB-4C0F-805C-A93DE15F5EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B31F1AF-47AF-483C-8589-0E3D8282F6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B31F1AF-47AF-483C-8589-0E3D8282F6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5C2B77-6E6C-4CE2-8378-290194E5DB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B2BF99-79EF-4F91-8358-459374E4E20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E111FEA-3114-4079-8677-5C90FE0C5E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C87E625-A3D1-426E-855E-9A8DC058CC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B9A8FB-591C-4ACA-91C4-A293AD408936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B505F0-9964-4249-A5DF-CDE3BB9C98DD


8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263843-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
13-Vendimi Gora .pdf
Shenimet shpjeguese Gora 2018.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545106-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
3-Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi Gora.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743908-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020   

Lista e Dokumenteve:
3-Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
10-Vendimi Gora.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810044-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2021, ku eshet vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpk.gora1@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tosun Sadikllari")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B5DA3E-D3FF-4197-93E5-731A9F254136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5695067E-DF00-47A1-ADF1-D2F0C566073F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35FDA72-520B-479F-B080-33374C0C277B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041AF089-CB2F-432E-B301-22929E7F9769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688C1DCB-10BA-4211-832D-C48C6940E1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6E5700-D635-4910-845E-8B946B11C730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0F38EC-FE4D-4351-924F-C6E220EBA1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D7146E-20B2-427F-8B86-F024E84F6D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D7146E-20B2-427F-8B86-F024E84F6D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFD4D06-2F32-46CD-839C-4A2660A2BD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1ACEF0-78F2-4D30-AA77-375006C16EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1ACEF0-78F2-4D30-AA77-375006C16EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08EF5C1-8DCD-46EB-8C3D-92187A2E72B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1D772B-738C-405B-958B-216A5154EB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69213DD-9285-40DD-9E4C-7AE422351A3C
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Nga Data ishte                      ("02/11/2016")            u be              ("02/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tosun Sadikllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2021")            u be              ("01/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0650A5-42CB-4945-A722-71AA8137D044

